UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIA SÀNG

Số: 74/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Sàng, ngày   03  tháng  10   năm 2024

THÔNG BÁO

V/v phân công trực các ngày Thứ 7, Chủ nhật trong tháng 10 năm 2024

của Lãnh đạo phường Gia Sàng

Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 của Đảng ủy - HĐND - UBND

phường Gia Sàng. Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ

đạo điều hành theo thẩm quyền, UBND phường Gia Sàng phân công lịch trực các

ngày Thứ bảy, Chủ nhật trong tháng 10 năm 2024 của Lãnh đạo phường như sau:

TT Thời gian Lãnh đạo UBND phường Cán bộ, công chức

1

Ngày

05/10/2024

(Thứ bảy)

Đ/c Vũ Mạnh Ninh

Phó Chủ tịch HĐND phường

ĐT: 0916.752.696

Đ/c Nguyễn Minh Quý

Phó Chủ tịch UBND phường

ĐT: 0946.123.444

- Đ/c Nguyễn Thị Kim Liên

- Đ/c Nguyễn Thị Minh Huệ

2

Ngày

06/10/2024

(Chủ nhật)

Đ/c Vũ Mạnh Ninh

Phó Chủ tịch HĐND phường

ĐT: 0916.752.696

Đ/c Nguyễn Minh Quý

Phó Chủ tịch UBND phường

ĐT: 0946.123.444

- Đ/c Nguyễn Thị Kim Huệ

- Đ/c Nguyễn Thị Huyền

3

Ngày

12/10/2024

(Thứ bảy)

Đ/c Nguyễn Thị Thúy Nga

Bí thư Đảng ủy phường

ĐT: 0912.737.848

Đ/c Nguyễn Minh Chiến

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND phường

- Đ/c Bùi Thanh Phương

- Đ/c Tạ Thị Thủy

4

Ngày

13/10/2024

(Chủ nhật)

Đ/c Nguyễn Thị Thúy Nga

Bí thư Đảng ủy phường

ĐT: 0912.737.848

Đ/c Nguyễn Minh Chiến

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND phường

- Đ/c Nguyễn Thị Hồng Vân

- Đ/c Lê Hoàng Long

  5

Ngày

19/10/2024

(Thứ bảy)

Đ/c Phạm Đình Việt

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch HĐND phường

ĐT: 0936.789.282

Đ/c Nguyễn Toàn Thắng

Phó Chủ tịch UBND phường

ĐT: 0918.266.386

- Đ/c Nguyễn Thị Giang

- Đ/c Trần Mạnh Tuấn

  6

Ngày

20/10/2024

(Chủ nhật)

Đ/c Phạm Đình Việt

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch HĐND phường

ĐT: 0936.789.282

Đ/c Nguyễn Toàn Thắng

Phó Chủ tịch UBND phường

ĐT: 0918.266.386

- Đ/c Nguyễn Thị Kim Liên

- Đ/c Nguyễn Thị Minh Huệ

7

Ngày

26/10/2024

(Thứ bảy)

Đ/c Vũ Mạnh Ninh

Phó Chủ tịch HĐND phường

ĐT: 0916.752.696

Đ/c Nguyễn Minh Quý

Phó Chủ tịch UBND phường

ĐT: 0946.123.444

- Đ/c Nguyễn Thị Kim Huệ

- Đ/c Nguyễn Thị Huyền

8

Ngày

27/10/2024

(Chủ nhật)

Đ/c Vũ Mạnh Ninh

Phó Chủ tịch HĐND phường

ĐT: 0916.752.696

Đ/c Nguyễn Minh Quý

Phó Chủ tịch UBND phường

ĐT: 0946.123.444

- Đ/c Bùi Thanh Phương

- Đ/c Tạ Thị Thủy

Các ngành: Quân sự, Công an, Y tế trực theo Kế hoạch chỉ đạo của ngành.

Tổ TTXD-MQĐT-VSMT phường trực theo Kế hoạch chuyên môn.

Yêu cầu các cán bộ, công chức ngày thứ 7, chủ nhật, các ngày lễ, Tết

không tắt điện thoại di động để lãnh đạo UBND phường liên lạc khi có các công

việc cần thiết chỉ đạo.

Nhận được Thông báo này, UBND phường yêu cầu các đồng chí cán bộ,

công chức triển khai thực hiện. Các tổ dân phố thông báo đến nhân dân được

biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy - HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- UB MTTQ và các ban, ngành, đoàn thể phường;

- Công thông tin điện tử phường;

- CBCC, người lao động cơ quan;

- Các nhà trường, tổ dân phố;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Chiến

		2024-10-09T10:23:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Gia Sàng<giasang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-09T10:24:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Gia Sàng<giasang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!